
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 02.02.2016 № 52       
м. Бровари

Про внесення змін в п.13 
додатку 1 рішення виконавчого
комітету від 24.12.2013 № 638
«Про затвердження інформаційних
карток адміністративних послуг»

           На виконання ст.8 Закону України «Про адміністративні послуги», 
ст.27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
інформацію управління містобудування та архітектури Броварської міської 
ради, рішення Броварської міської ради від 18.04.2015 № 38-03-07 «Про 
внесення змін до рішення Броварської міської ради від 18.04.2013 року 
№928-32-06 «Про затвердження Положення про порядок залучення коштів 
замовників на розвиток інженерно-транспортної та соціальної 
інфраструктури міста Бровари», з метою організаційного забезпечення 
надання адміністративних послуг, виконавчий комітет Броварської міської 
ради

В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни в пункт 13 додатку 1 рішення виконкому від 24.12.2013        
№ 638 «Про затвердження інформаційних карток адміністративних послуг», 
доповнивши його підпунктом : 
« 6. «Копія платіжного документу про здійснену сплату пайової участі (для 
новозбудованих об’єктів, замовники яких залучаються до пайової участі)». 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
виконкому Кузнєцова К.В.

         Міський голова                                                           І.В. Сапожко



ПОДАННЯ:

начальник центру
надання адміністративних послуг,
адміністратор                          Н.М. Попович

ПОГОДЖЕНО:

заступник міського голови В.О. Андрєєв

керуючий справами виконкому К.В.Кузнєцов

начальник юридичного відділу А.В.Баба-Мірзоєва 

начальник  відділу організаційного 
забезпечення та діловодства апарату 
міської ради та виконавчого комітету                                         Н.І. Гнатюк

 
    


